
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2025 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 
poz. 609 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530) ) oraz na podstawie § 13 uchwały nr XII/59/2024 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 103.785.954,92 zł, w tym dochody bieżące:65.260.984,92 zł, 

2) Wydatki  – 111.294.613,80 zł,  w tym wydatki bieżące: 66.289.526,80 zł, 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: B2E69448-1D83-4022-9B8C-EDE68581449C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr  0050.26.2025 z dnia 31 stycznia  2025r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 761 000,00 38 864,94 2 799 864,94

75495 Pozostała działalność 0,00 38 864,94 38 864,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 38 864,94 38 864,94

758 Różne rozliczenia 6 138 420,84 70 037,00 6 208 457,84

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 360 690,00 70 037,00 1 430 727,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 70 037,00 70 037,00

852 Pomoc społeczna 7 764 926,00 2 091 500,00 9 856 426,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 668 609,00 2 084 000,00 7 752 609,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 668 609,00 2 084 000,00 7 752 609,00

85295 Pozostała działalność 27 610,00 7 500,00 35 110,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 610,00 7 500,00 11 110,00

Razem: 101 585 552,98 2 200 401,94 103 785 954,92

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B2E69448-1D83-4022-9B8C-EDE68581449C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr 0050.26.2025 z dnia 31 stycznia 2025r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 604 802,00 245,80 24 605 047,80

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 245,80 245,80

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 245,80 245,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 503 563,00 46 791,77 3 550 354,77

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 740 500,00 7 926,83 2 748 426,83

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 7 926,83 7 926,83

75495 Pozostała działalność 5 500,00 38 864,94 44 364,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 19,94 19,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 38 845,00 38 845,00

758 Różne rozliczenia 2 242 905,00 -8 185,13 2 234 719,87

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 242 905,00 -8 185,13 2 234 719,87

4810 Rezerwy 1 218 473,00 -8 185,13 1 210 287,87

801 Oświata i wychowanie 17 218 858,95 70 047,00 17 288 905,95

80101 Szkoły podstawowe 7 525 426,00 10,00 7 525 436,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 10,00 10,00

80195 Pozostała działalność 2 005 994,23 70 037,00 2 076 031,23

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 377,00 5 377,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 7 171,00 7 171,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 44 930,00 44 930,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 187,00 11 187,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 1 372,00 1 372,00

852 Pomoc społeczna 10 275 851,00 2 091 502,50 12 367 353,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 418 026,00 0,00 1 418 026,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 876 262,00 -30 000,00 846 262,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 30 000,00 40 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 668 609,00 2 084 000,00 7 752 609,00

3110 Świadczenia społeczne 5 668 609,00 2 084 000,00 7 752 609,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B2E69448-1D83-4022-9B8C-EDE68581449C. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 263 610,00 7 502,50 271 112,50

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2,50 2,50

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

324,00 800,00 1 124,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 286,00 6 700,00 9 986,00

Razem: 109 094 211,86 2 200 401,94 111 294 613,80

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B2E69448-1D83-4022-9B8C-EDE68581449C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

1. pism Wojewody Dolnośląskiego zwiększającego plan dotacji i wydatków o łączna kwotę 

2 .084 .000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków dla osób poszkodowanych w wyniku 

powodzi, 

2. środków otrzymanych na realizację ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (łącznie kwota: 116.401,94 zł), 

3. zwrot dotacji otrzymanych od samorządów w roku 2024r. (8.185,13 zł), 

4. wniosków jednostek organizacyjnych. 

 

Id: B2E69448-1D83-4022-9B8C-EDE68581449C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2025 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-01-31T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




